
ул. Дзержинского, 24 ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 2022 ГОД
Переходящие остатки денежных средств на начало периода___________
Начислено денежных средств:_________________________________________
Оплачено денежных средств:__________________________________________
И Т О Г О по актам выполненных работ за 2022 год___________________
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ за 2022 год_____________________________
Переходящие остатки денежных средств на конец периода

93 901,68
1 162 377,82
1 102 440,15
1 209 797,04 
-107 356,89
-13 455,21

Выполненные работы (оказанные услуги) по содержанию и текущему ремонту общего имущества за 
2022 год

1. Услуга по управлению (2,35 руб.с кв.м)_________________________________
2. Техническое обслуживание (6,61 руб.с кв.м)_____________________________
3. Санитарное содержание мест общего пользования (3,48 руб.с кв.м)______
4. АВР - диспетчерская служба (3,38 руб.с кв.м)____________________________
5. Услуги по начислению и сбору платежей (0,76 руб.с кв.м)_______________
6. Паспортный стол (0,22 руб.с кв.м)_____________________________________
7. Электроэнергия на СОИ__________________________________________ _
8. Механизированная уборка придомовой территории_____________________
9. Очистка кровли_______________________________________ ________________
10. Горячее водоснабжение на СОИ (Кирьянов С.К., Чернышов В.Н., Сампаев Г.Г.)
11. Холодное водоснабжение на СОИ (Кирьянов С.К., Чернышов В.Н., Сампаев Г.Г.)
12. Водоотведение на СОИ (Кирьянов С.К., Чернышов В.Н., Сампаев Г.Г.)
13. Обслуживание домофонной системы (1,2 руб, с кв.м)

123 257,85 
338 752,60 
189 062,68 
177 223,32 
35 874,90
10 523,30
25 974,42
22 501,80
6 326,58 

0,00
777,21
700,64

66 080,16

14. Текущий ремонт (наименование работ)______
Очистка канализации 2 подъезд___________________
Смена светильника 3 подъезд_____________________
Замена прожектора 6 подъезд_____________________
Замена стояка отопления кв.бЗа/подвал____________
Смена светильника 7 подъезд_____________________
Окраска бордюрного камня_______________________
Восстановлени стояка ливневой канализации 4п.
замена ламп 5 подъезд______________________ _____
Благоустройство контейнерных площадок_________
Ремонт детской площадки________________________
Обработка отмостки и бордюрного камня реагентом 
"Раундап 
Окашивание газонов______________________________
Замена ламп 1 подъезд_________________
Установка металлической двери___________________
Замена ст.канализации кв. 32,63, подвал___________
Замена ст.отопления кв. 9/25 (установка перемычки) 
Установка, стоимость домофонной системы 7п.
Ремонт порога (кирпичная кладка) 7п._____________
Замена ст.п/сушителя кв.3/5_______________________
Замена ст.отопления кв. 12,14,16__________________
Замена ламп 2п. 5 эт._____________________________
Замена прожектора 2п.___________________________
Демонтаж контейнерных площадок, уборка 
строительного мусора__________________________ _
Подключение гирлянд___________________ ________
Очистка канализации_____________________________
Смена светильника 1п., 5 эт_______________________
Смена ламп Зп., 5 эт 

ИТОГО

Месяц 
январь 
январь 

февраль 
март 
март 

апрель 
апрель 
апрель 

май 
май

май

июль
июль
август 
август 

сентябрь 
сентябрь 
сентябрь 
сентябрь 
октябрь 
октябрь 
октябрь

октябрь

декабрь 
декабрь 
декабрь 
декабрь

Ед. изм. 
м.п.
шт. 
шт. 
м.п. 
шт. 
м2

м.п. 
шт. 
шт. 
шт.

м2

м2 
шт.
шт. 
м.п. 
м.п. 
шт. 
шт. 
м.п. 
м.п. 
шт. 
шт.

шт.

шт.
м.п.
шт.
шт.

Объем
8,00
1,00
1,00
3,00
1,00

24,10
1,00
1,00
1,00
1,00

8,00

217,50 
1,00
1,00
8,50 
0,50
1,00
1,00
8,50

48,00
1,00
1,00

1,00

6,00
8,00
1,00
1,00

Сумма, руб.
1 823,76
1 566,23
1 504,61
4 885,07
1 198,02
2 689,80
916,66
248,32

5 369,01
522,70

118,08

1 748,70 
196,35 

46 878,26 
11 731,90 

862,56 
16 487,64 
1 026,41 

14 422,19 
81 458,81 

182,30
1 708,42

2 232,22

8 994,69
2 302,64
1 387,18
279,05 

212 741,58



Наименование коммунальной услуги в целях содержание 
общего имущества дома_______________________________
СОИ ГВС 2022г.______________________________________
СОИ ХВС 2022г._____________________________________
СОИ водоотведение 2022г.

Начислено, м3

126,31
133,47 
2^2,04

Начислено, 
руб.

23 120,96 
5 192,40

10 218,95

Собрано, 
руб-

20 435,25
5 390,36
7 473,43

Задолженность, 
руб.
2 685,71 
-197,96

2 745,52

Директор ООО "Горизонт

Председатель Совета МКД

а
И.Л. Кодряну

л /7

А.Л. Санников

♦


