ул. Дзержинского, 24 ФИНАНСОВЫИ РЕЗУЛЬТАТ 2022 ГОД	
Переходящие остатки денежных средств на начало периода	93 901,68
Начислено денежных средств:	1 162 377,82
Оплачено денежных средств:	1 102 440,15
ИТОГО по актам выполненных работ за 2022 год	1 209 797,04
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ за 2022 год	-107 356,89
Переходящие остатки денежных средств на конец периода	-13 455,21

Выполненные работы (оказанные услуги) по содержанию и текущему ремонту общего имущества за 2022 год

2022	год								
1. Услуга по управлению (2,35 руб.с кв.м)				123 257,85					
2. Техническое обслуживание (6,61 руб.с кв.м)									
3. Санитарное содержание мест общего пользования (3,48 руб.с кв.м)									
4. АВР - диспетчерская служба (3,38 руб.с кв.м)									
5. Услуги по начислению и сбору платежей (0,76 руб.с кв.м)									
6. Паспортный стол (0,22 руб.с кв.м) 7. Электроэнергия на СОИ 8. Механизированная уборка придомовой территории 9. Очистка кровли 10. Горячее водоснабжение на СОИ (Кирьянов С.К., Чернышов В.Н., Сампаев Г.Г.)									
					11. Холодное водоснабжение на СОИ (Кирьянов С.К., Чернь	ішов В.Н., Самп	аев Г.Г.)		777,21 700,64
					12. Водоотведение на СОИ (Кирьянов С.К., Черныш	ов В.Н., Сампа	ев Г.Г.)		
					13. Обслуживание домофонной системы (1,2 руб. с к				66 080,16
					14. Такжичей рамонт (маниченаранна работ)	Месяц	Ед. изм.	Объем	Сумма, руб.
14. Текущий ремонт (наименование работ) Очистка канализации 2 подъезд	январь	м.п.	8,00	1 823,76					
	1	WI.II.	1,00	1 566,23					
Смена светильника 3 подъезд	январь		1,00	1 504,61					
Замена прожектора 6 подъезд	февраль	ШТ.	3,00	4 885,07					
Замена стояка отопления кв.63а/подвал	март	М.П.	1,00	1 198,02					
Смена светильника 7 подъезд	март	шт.	24,10	2 689,80					
Окраска бордюрного камня	апрель	м.П.	1,00	916,66					
Восстановлени стояка ливневой канализации 4п.	-		1,00	248,32					
замена ламп 5 подъезд	апрель май	ШТ.	1,00	5 369,01					
Благоустройство контейнерных площадок	май	шт.	1,00	522,70					
Ремонт детской площадки Обработка отмостки и бордюрного камня реагентом	ман	шт.	1,00	322,70					
"Раундап"	май	м2	8,00	118,08					
Окашивание газонов	июль	м2	217,50	1 748,70					
Замена ламп 1 подъезд	июль	шт.	1,00	196,35					
Установка металлической двери	август	шт.	1,00	46 878,26					
Замена ст. канализации кв. 32,63, подвал	август	м.п.	8,50	11 731,90					
Замена ст. отопления кв. 9/25 (установка перемычки)	сентябрь	м.п.	0,50	862,56					
Установка, стоимость домофонной системы 7п.	сентябрь	шт.	1,00	16 487,64					
Ремонт порога (кирпичная кладка) 7п.	сентябрь	шт.	1,00	1 026,41					
Замена ст.п/сушителя кв.3/5	сентябрь	м.п.	8,50	14 422,19					
Замена ст. отопления кв. 12,14,16	октябрь	м.п.	48,00	81 458,81					
Замена ламп 2п. 5 эт.	октябрь	шт.	1,00	182,30					
Замена прожектора 2п.	октябрь	шт.	1,00	1 708,42					
Демонтаж контейнерных площадок, уборка строительного мусора	октябрь	шт.	1,00	2 232,22					
Подключение гирлянд	декабрь	шт.	6,00	8 994,69					
Очистка канализации	декабрь	м.п.	8,00	2 302,64					
Смена светильника 1п., 5 эт	декабрь	шт.	1,00	1 387,18					
Смена ламп 3п., 5 эт	декабрь	шт.	1,00	279,05					
ИТОГО									

Наименование коммунальной услуги в целях содержание общего имущества дома	Начислено, м3	Начислено, руб.	Собрано, руб.	Задолженность, руб.
СОИ ГВС 2022г.	126,31	23 120,96	20 435,25	2 685,71
СОИ ХВС 2022г.	133,47	5 192,40	5 390,36	-197,96
СОИ водоотведение 2022г.	292,04	10 218,95	7 473,43	2 745,52

Директор ООО "Горизонт"

И.А. Кодряну

Председатель Совета МКД

А.Л. Санников